РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08)

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024г.               № 01.10/511

О назначении ответственного за организацию и проведение

аттестации педагогических работников в МАОУ СОШ № 9

Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами,

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников

образовательных организаций, и в соответствии с п. 22 Положения об

аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края (далее – МОН и МП Краснодарского края),

утвержденного приказом МОН и МП Краснодарского края от 18 мая 2021 года

№ 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для

проведения аттестации педагогических работников организаций Краснодарского

края, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории», с целью обеспечения организационных,

технических, методических условий сопровождения проведения аттестации

педагогических работников, повышения квалификации педагогических кадров

школы в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя директора  по учебно-методической  работе

Щепеткова М. С. ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников МАОУ СОШ № 9.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор          Т. М. Щербина

Исп.

Щепетков М. С.

2-38-08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T14:55:36+0500